
Uchwała Nr VIII/53/07 
Rady Miejskiej w Rychwale  

z dnia 25 maja 2007 r. 

 

w sprawie najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania i wartości 
jednego punktu w złotych dla pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 
Gminy Rychwał,    w tym działających w zakresie oświaty (nie będących nauczycielami). 

 

Na podstawie § 2 pkt 2 i § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w 
sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego ( Dz.U. Nr 61, póz. 
708 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 

Najniższe wynagrodzenie zasadnicze, w I kategorii zaszeregowania, ustala się w wysokości    
1050,00 zł. 

 
§2 

Wyraża się zgodę na ustalenie przez pracodawcę, stosownie do możliwości finansowych, wartość 
jednego punktu w wysokości: 
1)       3,60 zł - w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rychwale, 
2)        3,60 zł - w Miejsko - Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Rychwale, 
3)       3,60 zł - w Gminnej Bibliotece Publicznej w Rychwale, 
4)        3,60 zł - w jednostkach organizacyjnych gminy Rychwał działających w zakresie oświaty  
                          ( dla pracowników nie będących nauczycielami). 
 

§3 

Traci moc uchwała Nr XVIII/146/04 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 10 listopada 2004 r. w sprawie 
najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania i wartości jednego punktu 
w złotych dla pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy Rychwał, w 
tym działających w zakresie oświaty (nie będących nauczycielami). 

 
 
§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2007 r.  

 


